UCHWALA NR 338/2021
ZARZADU POWIATU RAWSKIEGO

z 28 maja 2021 roku

w sprawie zmiany planoéw finansowych budzetu Powiatu Rawskiego na 2021 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 0 samorzadzie powiatowym

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Zarzad Powiatu Rawskiego uchwala, co nastepuje:

§ L

§ 2.

Ustala sie plany finansowe do Uchwaty Rady Powiatu Rawskiego Nr XXX1/200/2021 z dnia 28 maja 2021

roku, zgodnie z zatgcznikami nr 1, 2 i 3 do uchwaty.
Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Cztom

Henryk Ntajewski

Czlonek Zarzadu

Stefaniak



Zatagcznik nr |
Dochody Budzetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiekszenia

Dziat
] Kwota Kwota
Rozdziat Nazwa . . . .
g zmniejszenia zwiekszenia
! 2 3 3

600 Transport i tgcznosc 4 764 001
60018 Dziatalno$¢ Funduszu Drég Samorzadowych 4 764 001

Srodki otrzymane z panistwowych funduszy celowych

na finansowanie lub dofinansowanie kosztéw

realizacji inwestycji i zakupow inwestycyjnych
6350 jednostek sektora finanséw publicznych 4 764 001
801 Oswiata i wychowanie 861 588
80195 Pozostata dziatalno$é 861 588

Dotacje celowe w ramach programéw finansowanych

z udziatem srodkéw europejskich oraz srodkéw, o

ktérych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

lub ptatnosci w ramach budzetu srodkow

europejskich, realizowanych przez jednostki
2057 samorzadu terytorialnego. 861 588
853 Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej 882 700
85395 Pozostata dziatalnos¢ 882 700

Dotacje celowe w ramach programoéw finansowanych

z udziatem Srodkow europejskich oraz srodkéw, o

ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i

6 ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu srodkéw
2007 europejskich 882 700
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000 15 000
85410 Internaty i bursy szkolne 15 000 15 000
0970 Wptywy z r6znych dochodéw 15 000 15 000

ZSP RM 15 000

ZSP BR 15 000
855 Rodzina 162 162
85508 Rodziny zastepcze 162 162
0940 Wptywy z rozliczen/zwrotow z lat ubiegtych 162

Wplywy ze zwrotow niewykorzystanych dotacji oraz
2950 ptatnosci 162

Razem: 15 162 6 523 451



Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiekszenia i zmniejszenia

Dz. Roz. §
1 2 3
Starostwo
600
60014
6050
60018
6050

Zespd Szkdt - Centrum Edu
w Raw ie Mazowieckiej
801

80195

4217
4307

Plan finansowy

Tresé

4

Transport i tacznosé

Drogi publiczne powiatowe - zadania
wiasne

Woydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

,,R0zbudowa drogi powiatowej nr 4120E
Biata Rawska — Komoréw od km 2+516 do
km 3+263,35 i od km 3+420,95 do km
4+802,65-etap 1”

Dziatalno$¢ Funduszu Drog
Samorzadowych - zadania wiasne

Woydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

,,R0zbudowa drogi powiatowej nr 4120E
Biata Rawska - Komoréw od km 0+490,00
do km 3+263,35 i od km 3+420,95 do km
4+802,65"

cacji Zawodowej i Ustawicznej

Oswiata i wychowanie

Pozostata dziatalno$¢ - zadania wiasne
"Europejski staz zawodowy - pewny start na
rynku pracy"

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

ZespO Szkot Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej

801
80130
4010
4110
80195

4217
4307
854
85410
4010
4110
4120
4710

Oswiata i wychowanie

Szkoty zawodowe - zadania wiasne
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Pozostata dziatalnos¢ - zadania wiasne
"Reymont w Europie”

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Edukacyjna opieka wychowawcza
Internaty i bursy szkolne - zadania wasne
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Skiadki na Fundusz Pracy

Woptaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniajacy

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej

853

Pozostate zadania w zakresie polityki
spotecznej

Kwota
zmniejszenia
5
1 588 001
1 588 001
1 588 001

1 588 001

1588 001

188 758

188 758
188 758
130 041
37 000
9673
12 044

Zatacznik nr 2

Kwota
zwigkszenia
6
7 940 002
7 940 002

7 940 002

7 940 002

7940 002

510 164

510 164
510 164
510 164

260 164
250 000
540 182
540 182
188 758
130 041

58 717
351 424
351 424
150 000
201 424

882 700
882 700



85395 Pozostata dziatalno$¢ - zadania witasne 882 700
"CUS DOBREGO" 882 700

2317 Dotacje celowe przekazane gminie 397 700
na zadania biezace realizowane
na podstawie porozumien (umoéw) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

Miasto Rawa Mazowiecka 4 500

Gmina Rawa Mazowiecka 240 000

Gmina Miejska Biata Rawska 142 500

Gmina Regnow 10 700
2807 Dotacja celowa z budzetu dla pozostatych 155 000

jednostek zaliczanych do sektora finansow

publicznych

SPZ0Z Szpital Sw. Ducha w Rawie 155 000

Mazowieckiej
2817 Dotacja celowa z budzetu na finansowanie 330 000
lub dofinansowanie zadan zleconych
do realizacji fundacjom
Fundacja "ObudZmy nadzieje" 330 000
Razem: 1776 759 9 873 048



Lp.

1

Przychody i rozchody budzetu w 2021 roku

Tresé

Przychody ogo6tem:

1

Przychody z zaciagnietych pozyczek i kredytéw na rynku
krajowym

2 Przychody z zaciggnietych pozyczek na finansowanie
zadan realizowanych z udziatem srodkéw pochodzacych
z budzetu Unii Europejskiej

3 Przychody jednostek samorzadu terytorialnego
z niewykorzystanych $rodkéw pienieznych na rachunku
biezagcym budzetu, wynikajacych z rozliczenia dochodéw
i wydatkéw nimi finansowanych zwigzanych ze
szczeg6lnymi zasadami wykonywania budzetu
okreslonymi w odrebnych ustawach
W tym: .
616 680 zt - Fundusz Ochrony Srodowiska
200 000 zt - Rzagdowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

4 Przychody ze sptat pozyczek i kredytéw udzielonych ze
srodkoéw publicznych

> Pozostate przychody z prywatyzacji

6
Nadwyzki z lat ubiegtych

7 Przychody ze sprzedazy innych papieréw wartosciowych
(obligacje)

8 Wolne $rodki, o ktérych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy

Rozchody:

! Sptaty otrzymanych krajowych pozyczek i kredytéw

2 Splaty pozyczek otrzymanych na finansowanie zadan
realizowanych z udziatem srodkéw pochodzacych z
budzetu Unii Europejskiej

3 Udzielone pozyczki i kredyty

4 Przelewy na rachunek lokat

5 Wykup innych papieréw wartosciowych (obligacji)

6

Rozchody z tytutu innych rozliczen krajowych

Klasyfikacja

§
3

§952

§ 903

8905

§951

§ 944

8957

§931

8950

§ 992

§963

§991
§ 994

§ 982
§995

Zatagcznik nr 3

Kwota
2021 r.

4

18 063 572

816 680

3463 195
+1 588 000
=5 051 195

10 700 000

1 495 697

885 082

385 082

500 000



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawg o finansach publicznych Zarzad jest uprawniony do opracowania planow
finansowych, poniewaz budzet Uchwalg Rady Powiatu Rawskiego nr XXXI1/200/2021 zostat
zmieniony, dokonuje sie zmiany planu.



